CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO DO CONGRESSO NACIONAL

Nº 33, DE 2018

Requer, nos termos do art. 132-A, da Resolução nº 1, de 2006-CN, destaque para votação
em separado de programação constante do Anexo II, referente ao PLN 13/2018.

Página da matéria

Página 1 de 3 Parte integrante do Avulso do RQN nº 33 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/133976

CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO D E DESTAQUE J'f) 0 3'3.~.,3 g.-CJW

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 132-A da Resolução n° 1/2006-CN, destaque

:J.. para votação em separado para suprimir a programação "26.782.208 7.105S.0029 -

~\ Adequação de Trecho Rodov1áno - Entroncamento BR-116/259/451 (Governador Valadares)

- Entroncamento MG-020 - na BR-381/MG- No Estado de Minas Gerais", no valor de R$

51.591.952,00, da Unidade Orçamentária 39252 - Departamento Nacional de Infraestrutura

00033/2018
RQN

Página 2 de 3 Parte integrante do Avulso do RQN nº 33 de 2018.

;t(h4 ~

ç;t}(c&/J~ ~ ,..--

/ )i/(4 é/~

L~
Lc,-1~ .~
( \/~ I ~ h

\

Página 3 de 3 Parte integrante do Avulso do RQN nº 33 de 2018.